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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Visco Oil Plus to dodatek opracowany w celu zwiększenia lepkości oleju w silnikach diesla lub benzynowych, z 
turbosprężarką lub bez.
 
Eurol Visco Oil Plus jest zalecany, jeśli silnik zużywa więcej niż 1 litr oleju silnikowego na każde 1.000 km, lub jeśli 
oczekuje się, że silnik będzie pracował w ekstremalnie wysokich temperaturach, na przykład podczas wakacji. Eurol 
Visco Oil Plus zwiększa lepkość oleju, tworząc grubszą warstwę smarującą między ruchomymi częściami.
 
Po dodaniu Eurol Visco Oil Plus do oleju silnikowego, samochód pracuje płynnie z mniejszymi wibracjami na biegu 
jałowym. Przywraca kompresję, poprawia stabilność ścinania w wysokiej temperaturze i pod dużym obciążeniem, 
zwiększa moc silnika i zmniejsza zużycie paliwa i oleju. Zaleca się użycie puszki 250 ml Eurol Visco Oil Plus do 4L do 
6L oleju silnikowego poprzez dodanie dodatku do ciepłego oleju silnikowego. Upewnij się, że maksymalny poziom oleju 
nie zostanie przekroczony, sprawdzając bagnet. Po dodaniu dodatku pozwól silnikowi pracować na biegu jałowym 
przez 10 minut, aby dobrze wymieszać olej. Eurol Visco Oil Plus jest kompatybilny z szeroką gamą olejów silnikowych 
(na bazie mineralnej lub syntetycznej). Jeśli silnik zużywa więcej niż 1 litr oleju silnikowego na każde 500 km, zaleca się 
ustalenie przyczyny i wykonanie niezbędnych napraw.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub osobą 
kontaktową w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Visco Oil Plus dotyczącą przechowywania i trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor bezbarwny do lekko żółtego 
Gęstość w 20 °C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 755.0 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 103.0 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 234 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 220 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


